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НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 08.01.2019р.

Бежан Катерина Олександрівна

Бєгаєва Ганна Михайлівна 

Бірюкова Олена Вікторівна

Відділення НПУ в Чернігівській області

Діючі нотаріуси

Амбарнова Людмила Михайлівна

Андрюхіна Лариса Миколаївна

Варава Ніна Петрівна

Варзагер Лариса Федорівна

Геза Ігор Анатолійович

Голік Людмила Василівна

Бондар Микола Костянтинович

Бублик Тетяна Миколаївна

Зеленський Валерій Вадимович

Ігнатов Дмитро Євгенійович

Дудка Галина Ярославівна

Гостар Людмила Анатоліївна

Данилова Вікторія Борисівна

Дмитренко Віта Михайлівна

Куранков Костянтин Миколайович

Куранкова Ольга Миколаївна

Кухта Дмитро Олександрович

Костенко Ірина Михайлівна

Красногор Олександр Володимирович

Коваленко Ірина Миколаївна

Ковтун Клара Вадимівна

Мороз Тетяна Володимирівна

Морозова Ольга Вікторівна 

Лабадіна Тетяна Володимирівна 

Лиман Тетяна Олександрівна

Лисенко Наталія Борисівна

Лукаш Тетяна Михайлівна

Тарасенко Вікторія Миколаївна

Тарасенко Родіон Олександрович

Слєдовський Михайло Станіславович

Сова Валентина Федорівна

Прохоренко Тетяна Юхимівна 

Пантелієнко Олександр Сергійович

Позігун Анна Миколаївна

ДНК

Артеменко Олександр Олегович ДНК

Бодько Ольга Євгенівна - ДНК  

Брусило Світлана - Анастасія  Олександрівна ДНК

Варзагер Сергій Володимирович (Завідувач)

Турчин Антоніна Миколаївна

Хайлук Олег Володимирович

Число Світлана Миколаївна

Чуєнко Лариса Анатоліївна 

Васильченко Тетяна Петрівна (Завідувач)

Контрагенты



4,752.92

389.94

1,396.11

154.98

394.94

155.07

462.21

339.94

3,131.96

4,509.97

4,167.83

601.46

617.66

2,861.96

61.46

465.33

3,428.46

3,117.90

6,884.46

6,425.46

310.20

1,588.95

1,575.62

13.33

102,182.95

Лазаренко Альона Володимирівна-ДНК (Завідувач) 

Велігоша Лідія Миколаївна (Завідувач)

Деркач Наталія Борисівна (Державний нотаріус)

Доля Наталія Миколаївна (Завідувач)

Домашенко Людмила Анатоліївна (Завідувач)

Завалієва Валентина Василівна (Завідувач)

Петрикей Катерина Іванівна (Завідувач)

Мотовиловець Інна Анатоліївна (Завідувач)

Охріменко Наталія Сергіївна (Державний нотаріус)

Охрімець Лариса Петрівна ДНК

Пацюк Сергій Михайлович (Завідувач)

Зеленський Сергій Миколайович ДНК

Кравченко Алла Григорівна ДНК

Кравченко Тетяна Володимирівна (Державний нотаріус)

Кухта Тамара Олександрівна (Завідувач)ДНК

Кучерявець Людмила Олександрівна ДНК

ВСЬОГО:

Куранкова Дар’я Миколаївна -зв. з 27.11.18 по 27.02.2019р.

Ярмак Наталія Олександрівна ДНК

Припинили діяльність

Гайдук Світлана Володимирівна (Завідувач)

Романенко Наталія Михайлівна ДНК

Тихонова Євгенія Миколаївна ДНК

Чуприненко Олена Віталіївна ДНК

Перев’язко Людмила Миколаївна (Завідувач)


